


“Il mare non e solo uno sfondo: é un ingrediente segreto”

“The sea is not just a backdrop: it’s a secret ingredient”

Anonimo - Anonymous author
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Beach Bar Food

Orario di apertura | Opening time
10:30 - 18:00

Le proposte dello Chef
Chef’s selection



Piatti freddi e insalate
Salad and cold dishes

Prosciutto di Patanegra, servito con pan tomate e mozzarella di bufala

Patanegra ham, served with pan tomate and buffalo mozzarella

Allergeni-Allergens: 1,7

Caprese di burrata con selezione di pomodori e olio al basilico

Burrata Caprese served with a selection of tomatoes and basil-infused oil

Allergeni - Allergens: 7

Insalata di fregola sarda con verdure croccanti saltate, pomodorini, tonno,
cubetti di pecorino e basilico fresco

Sardinian fregola salad with sautéed vegetables, cherry tomatoes, tuna,
cubes of pecorino cheese and fresh basil

Allergeni - Allergens: 1,4, 7

Insalata di quinoa con petto di pollo marinato alla soia ed erbe aromatiche

Quinoa salad with soy-marinated chicken breast and aromatic herbs

Allergeni - Allergens: 6

Caesar salad: lattuga romana, gamberi* al vapore,
scaglie di parmigiano reggiano 24 mesi, crostini di pane e salsa caesar

Caesar salad: romaine lettuce, steamed prawns™,
24-month aged parmigiano reggiano shavings, croutons and caesar dressing

Allergeni - Allergens: 1,2,3,7, 10

Salmon bowl: salmone fresco, riso integrale, avocado, edamame, cetrioli e salsa di soia delicata

Salmon bowl: fresh salmon, brown rice, avocado, edamame, cucumbers and mild soy sauce
Allergeni-Allergens: 4, 6

Vegan bowl: riso venere condito, tofu, edamame, mango, carote julienne,
alga Hiyashi wakame, ravanello e mandorle tostate

Vegan Bowl: black rice, tofu, edamame, mango, julienned carrots,
Hiyashi wakame seaweed, radish and toasted almonds

Allergeni - Allergens: 4, 6, 8

VA 10% E COPERTO INCLUSI - 10% Vat and Service Included
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Farcitt Gourmet

Gourmet Sandwiches

Maxi tramezzino caprese con mozzarella fresca, pomodoro e basilico profumato

Maxi Caprese sandwich with fresh mozzarella, ripe tomato and fragrant basil

Allergeni -Allergens: 1,3, 7

Maxi tramezzino vegano all’avocado, con cremosa maionese di avocado,
lattuga croccante, pomodoro, zucchine e melanzane grigliate

Maxi vegan avocado sandwich with creamy avocado mayonnaise,
crisp lettuce, ripe tomato, zucchini, and grilled eggplant

Allergeni - Allergens: 1

Ma&Ma Club Sandwich: petto di pollo, bacon croccante, pomodoro, uovo e lattuga,
servito con vellutata salsa tartara e patatine* fritte di pasta gialla

Ma&Ma Club Sandwich: chicken breast, crispy bacon, tomato, egg and lettuce,
served with a smooth tartar sauce and golden-yellow potato fries”

Allergeni-Allergens: 1,3, 7

Ma&Ma Toast croccante farcito con prosciutto cotto affumicato,
grana padano e scamorza filante, accompagnato da patatine® fritte di pasta gialla

Maé&Ma Toast: crispy toast filled with smoked cooked ham,
Grana Padano and melted scamorza, served with golden-yellow potato fries*

Allergeni - Allergens: 1,7

Rotolo di spianata sarda con prosciutto cotto, lattuga, tonno, pomodoro,
maionese e patatine*croccanti

Sardinian flatbread roll with cooked ham, lettuce, tuna, tomato,
mayonnaise and crispy potato chips*

Allergeni - Allergens: 1, 3, 4

VA 10% E COPERTO INCLUSI - 10% Vat and Service Included



Scrocchiarella con mozzarella di bufala, rucola, pomodorini e basilico fresco

Crispy flat focaccia with buffalo mozzarella, rocket, cherry tomatoes and fresh basil

Allergeni - Allergens: 1,7

Tempura di gamberi* e calamari®, fritti in pastella leggera e croccante
Prawn™ and squid” tempura, fried in a light and crispy batter

Allergeni -Allergens: 1,2, 14

Chips di patate*croccanti
Crispy potato chips*

Allergeni - Allergens: 1

Frutta & Dessert

Fruit & Dessert

Tagliata di frutta fresca di stagione
Fresh fruit salad

Selezione di gelati confezionati da passeggio”

Selection of packaged ice creams, ideal for on-the-go enjoyment *

Allergeni - Allergens: 1, 3,5,7,8

VA 10% E COPERTO INCLUSI - 10% Vat and Service Included
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“Al fine di garantire i piu elevati standard di qualita e sicurezza alimentare, i piatti contrassegnati con
l'asterisco sono realizzati esclusivamente con prodotti surgelati di eccellenza, selezionati con la massima cura.

“In order to ensure the highest standards of quality and food safety, dishes marked with an asterisk are
prepared exclusively using premium frozen products, carefully selected.

Egregio Ospite,

abbiamo il piacere di informarLa che, in conformita al Regolamento (UE) n. 1169/2011 del Parlamento
Europeo e del Consiglio del 25 ottobre 2011, e stata accuratamente predisposta la seguente lista, volta a
evidenziare le 14 categorie di allergeni presenti nel nostro menu.

La Sua sicurezza e il Suo benessere rappresentano per noi una priorita assoluta.

La invitiamo pertanto a voler gentilmente segnalare al nostro personale eventuali allergie o intolleranze
alimentari: saremo lieti di prendercene cura con la massima attenzione, offrendole un servizio persona-
lizzato, discreto e all’altezza delle Sue aspettative.

Rimaniamo a Sua completa disposizione per qualsiasi ulteriore esigenza e Le auguriamo un’esperienza
gastronomica piacevole e in totale serenita.

Dear Guest,

We are pleased to inform you that, in accordance with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European
Parliament and of the Council of 25 October 2011, the following list has been carefully prepared to highli-
ght the 14 categories of allergens present in our menu.

Your safety and well-being are our highest priorities. We kindly invite you to inform our staff of any food
allergies or intolerances; it will be our pleasure to take the utmost care in accommodating your needs,
providing a personalized and discreet service in line with the highest standards of hospitality.

We remain at your complete disposal for any further request and wish you a delightful and serene dining
experience.

LISTA DEGLI ALLERGENI | LIST OF ALLERGENS
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GLUTINE CROSTACEI UOVA PESCE ARACHIDI
e cereali CRUSTACEANS EGGS FISH PEANUTS
GLUTEN

and Cereals
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SOIA LATTICINI FRUTTA SEDANO SENAPE
SOY DAIRY PRODUCTS AGuUscCIO CELERY MUSTARD
NUTS
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SESAMO ANIDRIDE SOLFOROSA LUPINI MOLLUSCHI
SESAME e SOLFITI e prodotti MOLLUSCS
SULPHUR DIOXIDE a base dilupini
and SULPHITES LUPIN

and products thereof
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